
Uchwała Nr XVI/144/2012 

R a d y  M i e j s k i e j  w  W i t k o w i e  

z dnia 28 czerwca 2012r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/60/2011 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 

28 czerwca 2011 r. „w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego terenu działek nr 1268/6, 1268/7, 

1268/8, 1268/9, 1268/10, 1280/4, 1280/5 położonych w Witkowie”. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                  

i zagospodarowaniu przestrzennym ( tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ) Rada Miejska w Witkowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr VII/60/2011 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

działek nr 1268/6, 1268/7, 1268/8, 1268/9, 1268/10, 1280/4, 1280/5 położonych w Witkowie, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł aktu otrzymuje brzmienie: 

 „w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu działek nr 2093, 1268/8, 1268/9, 1268/10, 1280/4, 1280/5 położonych 

w Witkowie.” 
 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu działek nr 2093, 1268/8, 1268/9, 1268/10, 1280/4, 1280/5 o łącznej powierzchni 

1,0656 ha położonych w Witkowie, w granicach określonych w załączniku graficznym 

w skali 1 : 1000 z przeznaczeniem pod zabudowę budynkami użyteczności publicznej, usług 

leczniczo-zdrowotnych, zbiorowego zamieszkania oraz tereny zieleni.” 
 

3) zmianie ulega załącznik graficzny na załącznik z niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

 

 Bogusław Mołodecki  



 

U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr XVI/144/2012 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 

28 czerwca 2012r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/60/2011 Rady 

Miejskiej w Witkowie z dnia 28 czerwca 2011 r. „w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu działek nr 1268/6, 1268/7, 1268/8, 1268/9, 

1268/10, 1280/4, 1280/5 położonych w Witkowie”. 

  

W momencie podziału lub scalenia nieruchomości zmienia się jej numer  

ewidencyjny. Właściciel nieruchomości wymienionych w uchwale  Nr VII/60/2012 Rady 

Miejskiej w Witkowie z dnia 28 czerwca 2011 r. dokonał scalenia działek. Aby procedura 

opracowywania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego była prawidłowa 

pod względem formalno prawnym  – należy podjąć uchwałę zmieniającą. Zmiany dotyczą 

numeru ewidencyjnego działki i załącznika graficznego (żadna powierzchnia nie ulega 

zmianie). 


